

Sayı: 54720036/115.02.01/235854  
Konu: Proje Karar Yazısı (5160083)

01 Kasım 2017

SERVO MATİK ELEKTRONİK SİST. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  
Sayın MUSTAFA SAĞ  
ORTABAYIR MAH. DEREBOYU CAD. NO:110-A GÜLTEPE 34410 KAĞITHANE İSTANBUL

Başkanlığımıza başvurusu bulunan **KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAKLARI İÇİN DÜŞÜK SAYILI - YÜKSEK ÖMÜRLÜ AKÜ KULLANIMINA OLANAK SAĞLAYAN YÜKSEK VERİMLİ SİSTEM GELİŞTİRİLMESİ** başlıklı ve **5160083** numaralı proje öneriniz, hakemlerin değerlendirme raporları da dikkate alınarak, ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİLERİ GRUBU (ELOTEG) Yürütme Kurulu toplantısında görüşülmüştür.

Başvurunun kabul edilmesi üzerine başlatılan değerlendirme sürecinde "(1) Projenin Endüstriyel Ar-Ge İçeriği, Teknoloji Düzeyi, Yenilikçi Yönü, (2) Proje Planı ve Kuruluşun Altyapısının Uygunluğu, (3) Proje Çıktılarının Ekonomik Yarara ve Ulusal Kazanıma Dönüşebilirliği" boyutlarında kılavuzlarımızda açıklanan kriterlerin esas alındığı malumunuzdur. Hakemler, proje öneri dosyanızda verilen bilgileri inceleyerek örneği [www.eteydeb.tubitak.gov.tr](http://www.eteydeb.tubitak.gov.tr) adresinde verilen formata ve içeriğe uygun olarak değerlendirme raporlarını hazırlamışlardır.

Proje önerinizin, ilgili destek programına ait uygulama esaslarının "Değerlendirme ve Karar" bölümünde bulunan maddelerdeki süreçler kapsamında ve söz konusu üç boyut altında yer alan kriterlere göre yapılan değerlendirmeler neticesinde **özellikle** aşağıda belirtilen değerlendirme boyutları altında yer alan kriterler açısından yetersiz bulunması nedeniyle desteklenmesi uygun bulunmamıştır.

**Projenin Endüstriyel Ar-Ge İçeriği, Teknoloji Düzeyi ve Yenilikçi Yönü (I. Boyut)**

- Proje üretim/laboratuvar/test altyapısı kurulmasına yönelik yatırım ağırlıklıdır.
- Çalışmanın Ar-Ge sistematığı (analitik ve/veya deneysel yönden) yetersizdir.
- Projenin hedefi ve proje çıktılarının başarı ölçütleri tanımlanmamıştır.

**Proje Planı ile Yürütücü ve Müşteri Kuruluşun Altyapısının Proje için Uygunluğu (II. Boyut)**

- Proje ekibi proje önerisinin içerdiği teknolojik alanda sistematik bir Ar-Ge çalışması yürütülebilmesi için yeterli değildir.

"TÜBİTAK Tarafından Yürütülen Programların Başvuru, Değerlendirme Süreçlerine Yapılacak İtirazlara İlişkin Yönetmelik" kapsamında ret kararı ile ilgili itiraz başvuruları, itiraza konu işlemin tebliğinden (yazılı veya elektronik olarak gerçekleştirilen bildirimden) itibaren 15 gün içerisinde [tubimer.tubitak.gov.tr](http://tubimer.tubitak.gov.tr) adresi aracılığı ile yapılabilecektir. Bu süre içerisinde gerçekleştirilmeyen başvurular değerlendirilmeyecektir.

Bilgilerinizi rica eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim.



Mehmet ASLAN  
Başkan a.  
TEYDEB Başkanı